
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
7 21 4 14 5 9

16

╳

9
1
10

2
12

4
13

5
14

7
16

Auszeit

9:16

Ende
18:03 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 12 9 1 3

25

2
17

3
18

6
20

7
22

9
24

13
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:06 B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
3 14 4 12 9 1

25

╳

11
22

1
15
25

3
18

6
19

7
20

9
21

Auszeit

Ende
18:32 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
7 21 4 14 5 9

212
12:14

2
12
21

4
13

6
14

7
17

8
19

11
20

Auszeit

13:17
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:35 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 4 14 5 9

821
6:21

╳

7
1
8

3 4 5 6 Auszeit

1:8
6:18

Ende
18:53 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 12 9 1 3

2510
15:6

4
23

9
25

10 13 14 22 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  SG Coesfeld 06 vs. SV Blau-Weiß Aasee III A
Spiel 37 19.11.2022 17:45 Uhr

Hoddenhalle
59399 Olfen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Coesfeld… 9/14
1 Wevers, Ilona X
2 Schmidt, Sabrina
3 Tübing, Lara X
4 Bußhoff, Chiara X
9 Großfeld, Nele X

10 Felske, Clara X
12 Alfert, Britta X
14 Ochtrup, Jana X
15 Hummelt, Katharina X
B  Libero

15 Hummelt, Katharina X
B  Offizielle
T Vieth, Dominik E

C

C

A  SV Blau-Wei… 9/14
1 Wollny, Amelie X
2 Bäumer, Maike X
4 Rohmann, Hannah X
5 Stöppler, Judith X
7 Jeschke, Dominique X
9 Nücklaus, Mia X

10 Mascaro, Elisa X
14 Bruns, Antonia X
21 Greskötter, Maria X
A  Libero

10 Mascaro, Elisa X
A  Offizielle
T Sentürk, Mert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Coesfeld… SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 16 0 0 1
0 0 1 25 2 26 21 0 1 2
0 1 1 25 3 18 8 0 1 2

4
5

0 1 3 75 62 45 0 2 5
Start: 17:45 Ende: 18:53 Dauer: 1:08

Sieger: SG Coesfeld 06

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köhler, Dietmar 1
2 Lütkenhaus, Maria 2

Schreiber 3
Schr. Price, Heidi 4

Assist. Prott, Johanna

Dokument erstellt: 19.11.2022 18:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


