

Landesliga 7 Frauen

Frauen

B) SG Coesfeld 06 vs. SV Blau-Weiß Aasee III (A)

Spiel 37

19.11.2022 17:45 Uhr

Hoddenhalle 59399 Olfen





S	St 18	art B SG Coesfeld				R	En 18:	de :32	A	s				
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	14	4	12	9	1		7	21	4	14	5	9	
ı							25		2					21
Z									12:14					
2	X,	1_	3	6	7	9	Auszeit	2	4	6	7	8	11 20	Auszeit
	11 22	15 25	18	19	20	21		12 21)	13	14	17	19	20	13:17 21:24

_			S	Start 18:35 A SV Blau-Wei			R		de :53	В	S							
	Aufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
١_	Sta	artauf	stellung		1	2	4	14	5	9		14	4	12	9	1	3	
lun		S	pielernr.	П					21		8		10					25
ufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41						6:21				15:6					
Ā	,	Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 7	1 ®	3	4	5	6	1:8 6:18	4 23	9 (\$)	10	13	14	22	Auszeit

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

_				5	- 1	II.	III	IV	V	VI	Punkte	
	А	ufschla	agfolge	Λ								
Ι,		artaufs	tellung	7								
		Sp	ielernr.								-	
A.16040	Auswechsel- spieler		elstand	Z								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5							Auszeit	

	Bemerkungen															Ergeb	nisse	•			
5																					
							Auszeit							Auszeit							Auszeit
Z							-														
T							.							-							
A																					
S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte

	\/	VI	D	unk	rto	B	SG Coesfeld	9/14	(A)	SV Blau-Wei	9/14
	V	VI		uill	ite	1	© Wevers, Ilona	Х	1	Wollny, Amelie	Х
			_			2	Schmidt, Sabrina		2	Bäumer, Maike	Х
						3	Tübing, Lara	Х	4	Rohmann, Hannah	Х
						4	Bußhoff, Chiara	Х	5	Stöppler, Judith	Х
						9	Großfeld, Nele	Х	7	Jeschke, Dominique	Х
			A		eit	10	Felske, Clara	Х	9	Nücklaus, Mia	Х
			\vdash		-	12	Alfert, Britta	Х	10	©Mascaro, Elisa	Х
						14	Ochtrup, Jana	Х	14	Bruns, Antonia	Х
						15	Hummelt, Katharina	Х	21	Greskötter, Maria	Х
						B) Libero		lack	Libero	
k	nisse	<u>;</u>				15	Hummelt, Katharina	Х	10	©Mascaro, Elisa	Х
	SV BI	au-W	/ei	(/	Ð	B) Offizielle		lacktriangle	Offizielle	
	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Vieth, Dominik	E	Т	Sentürk, Mert	Е
	18	16	0	0	1						
	26	21	0	1	2						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek)
	Œ) s	G	Coes	feld	
	Α	W	G	Ρ	Satz	I
	0	0	1	25	1	I
	0	0	1	25	2	I
	0	1	1	25	3	I
					4	I
					5	I
	0	1	3	75		ĺ
	S	tart	. 17	'·45	Ende:	Ī

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Köhler, Dietmar		1					
2	Lütkenhaus, Maria	2						
	Schreiber		3					
Schr.	Price, Heidi		4					
Assist.	Prott, Johanna		_					

62 45 0 2 5 7:45 Ende: 18:53 Dauer: 1:08 Start: 17:45 | Ende: 18:5 Sieger: SG Coesfeld 06

18

Dokument erstellt: 19.11.2022 18:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de